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از میان خبرها  

ورزش

با دستور معاون وزیر  ورزش

 مجمع فدراسیون والیبال
 در مشهد برگزار می شود

مجمع عمومــی فدراســیون والیبال با دســتور اکید 
داورزنی در مشــهد برگــزار خواهد شــد. طبق اعلام 
ســایت رســمی فدراســیون والیبال، مجمع عمومی 
سالانه فدراســیون والیبال روز پنج شنبه به میزبانی 
مشــهد برگزار خواهد شــد. بــا توجه به دســتور اکید 
محمدرضا داورزنی معاونت توســعه ورزش قهرمانی 
و حرفه ای وزارت ورزش و جوانــان مبنی بر برگزاری 
مجمع عمومی سالانه فدراســیون ها تا پیش از پایان 
تیــر 1398 و همچنین بر اســاس تقویم فدراســیون 
والیبال، مجمع عمومی روز پنج شنبه در شهر مقدس 

مشهد با حضور اعضا برگزار خواهد شد.

پشت خط زن تیم ملی والیبال:

 تمرکزم بر مسابقات جهانی است
پشــت خط زن خراســانی عضــو تیم ملــی والیبال 
جوانــان ایران گفــت: رقابت های لیــگ ملت های 
2019 تمام شده و اکنون فقط به مسابقات جوانان 
جهان فکر می کنم. پوریا یلی در خصوص وضعیت 
آمادگی خود در آستانه رقابت های والیبال جوانان 
جهان ، افزود: بعد از یک سفر طولانی که از شیکاگو 
به اســتانبول و در ادامه به بحرین داشــتم ، شرایط 
نســبتاً خوبــی دارم. تمریناتــم را هم شــروع کردم 
و امیــدوارم هر چــه زودتر بــا تیم هماهنگ شــوم. 
وی گفــت: ســطح رقابت هــای جوانــان جهــان با 
رقابت های نوجوانان خیلی متفاوت اســت . حتی 
می تــوان گفت جوانــان جهان با بزرگ ســالان در 
یک سطح اســت. ما قهرمان جوانان آسیا و همین 
طور قهرمان نوجوانان جهان شده ایم و باید از این 
قهرمانی ها دفاع کنیم و تلاش داریم بهترین نتیجه 
را کسب کنیم تا دست خالی به ایران برنگردیم. وی 
درباره نتایج تیم ملی در لیــگ ملت ها و راه نیافتن  
تیم به جمع چهار تیم برتر، خاطر نشان کرد: ورزش 
حرفه ای همین اســت و گاهی اوقات شکســت نیز 
وجود دارد. اگر بخواهیم با هر برد دچار غرور شویم 
و با هر شکست زمین بخوریم و خودمان را سرزنش کنیم 
نمی توانیم ادامه دهیم. لیگ ملت 
ها تمام شده و الان تمام تمرکز 
من جوانــان جهان اســت  که 
امیدوارم با دســت پر به ایران 
برگردیــم. از مــردم خواهش 
می کنم ما را دعا کنند تا بتوانیم 
بــا کســب نتایــج خوب 
باعث افتخار 
ایران شویم.

 دورهمی خانواده تنیس روی میز
 با فرزندان موسسه »همدم«

تنیس بازان همدمی
جمعی از خانواده تنیس روی میز اســتان در موسسه 
همدم حضور یافتند و بــا فرزندان همــدم در فضایی 
دوستانه مسابقه دادند. کاظم مستحقی راد، رئیس 
هیئت تنیس روی میز استان به همراه مهشید اشتری 
قهرمان ملی و بین المللی مشهدی و دیگر ورزشکاران 
ساعاتی را در همدم و در جمع فرزندان ورزشکار این 
موسســه  خیریه بودند و در حرکتی انسان دوستانه و 
برای گرامی داشــت روز بهزیســتی یک دوره مسابقه  

دوستانه با اهالی این خانه برگزار کردند.
“مهشید اشــتری” درباره این برنامه انسان دوستانه، 
گفت:”اولیــن بار اســت کــه در چنیــن فضایــی قرار 
می گیرم . همه  فکر و ذکرم این است که توانسته باشم 
برای بچه های همدم خدمتی کرده باشــم. امیدوارم 
همه  ما، نه فقط در ایام گرامی داشت بهزیستی، بلکه 
در همــه روزها و مــاه های ســال به دیدن ایــن بچه ها 
بیاییم و آن ها را تنها نگذاریم.« مســتحقی راد رئیس 
هیئت تنیــس روی میز نیــز در ایــن باره گفــت: “ کار 
خداپسندانه مدیران همدم، در میان محافل ورزشی 
استان و کشورمان همواره به عنوان خدمتی بی نظیر و 
قابل توجه، مطرح است.  برگزاری این گونه بازی های 
دوستانه، غیر از نشاط روح و جسم بچه های موسسه،  
قطعا باعث برکات فراوان در زندگی و افزایش روحیه  
انســان دوســتانه در میــان بازیکنــان تیم هــای ملی 

کشورمان خواهد بود.”

 اخبار

ورزش

بازرسی از 900 باشگاه ورزشی

طی امسال 900 باشگاه ورزشی در کلان شهر مشهد 
بازرسی شدند. رئیس هیئت پزشکی ورزشی خراسان 
رضوی با اعلام این خبر گفت: طرح بازرسی از باشگاه 
های ورزشی مشهد با هدف حفظ سلامت ورزشکاران 

از ابتدای سال با جدیت دنبال می شود.
دکتر ســید رضا گلدوزیــان افزود: بررســی وضعیت 
بهداشــتی، شناســایی اماکــن فاقــد مجــوز، کارت 
عضویت خدمات درمانی و عرضه مکمل های ورزشی 
از موارد مورد توجه در بازدید از باشــگاه های ورزشی 
اســت. وی اظهار کرد: همچنین تاکنــون 80 هزار و 
928 نفر از اعضای باشــگاه های ورزشی این استان 

زیرپوشش خدمات بیمه ورزشی قرار گرفته اند.

راه اندازی 45 خانه ورزش روستایی
رئیــس هیئــت ورزش روســتایی و بازی هــای بومی 
محلی خراســان رضوی گفت: از ابتدای امسال 45 
خانــه ورزش روســتایی تجهیــز و راه اندازی شــدند. 
محمدرضــا خوش باطــن در خصــوص فعالیت های 
انجام شده از ابتدای امســال افزود: به مناسبت دهه 
کرامت، 15 ســت تجهیزات ورزش روستایی شامل 
میز تنیس روی میز، فوتبال دستی، تاتامی، دارت و 
شطرنج به روستاهای واجد شرایط استان فرستاده 
شــد. وی گفت: از ابتدای امســال 45 خانه ورزش 
روستایی تجهیز و راه اندازی شــدند و همچنین 15 
خانه دیگر نیز بــه زودی فعال و تجهیز خواهند شــد. 
وی بیان کرد: 25 مســابقه کشــتی با چوخه استانی 
و کشوری را در خراســان رضوی برگزار کردیم که در 
مجموع از این مسابقات 100 هزار نفر بازدید کردند. 
خوش باطن افزود: میزبانی مســابقات بومی محلی 
شرق کشور را در گناباد داشتیم که در آن مسابقات، 
استان به مقام اول دست یافت، همچنین در مسابقات 
بومی محلی کشوری در اسفراین، خراسان شمالی، 

مقام سوم را از آن خود کردیم.

 عبدی در تیم ملی بسکتبال
 با ویلچر

تیم ملی بسکتبال با ویلچر کشورمان به منظور کسب 
آمادگی برای حضور در رقابت های آسیا – اقیانوسیه 
وارد اردو می شــود که در بین 15 ملــی پوش دعوت 
شده ، یک خراســانی نیز حضور دارد. دومین مرحله 
اردوی آمادگی تیم ملی بسکتبال با ویلچر کشورمان 
به منظور کســب آمادگی برای حضور در رقابت های 
آســیا - اقیانوسیه 2019 تایلند از شــنبه 29 تیرماه 
در فدراســیون آغاز می شــود و تا شــنبه 5 مــرداد ماه 
ادامه دارد که  حســن عبــدی از خراســان رضوی نیز 

حضور دارد.

عباس چمنیان: مدارس فوتبال استان الگو و فلسفه خاصی ندارند

سرمایه سوزی در مدارس فوتبال
شجاعی مهر- ایــن روز ها تب و تاب مدارس 
فوتبال در خیلی از شهرهای استان حسابی 
داغ شده و بیشتر کودکان رویای فوتبالیست 
شــدن را در ســر دارنــد.از طرفــی خیلــی از 
مدارس فوتبال هزینه های سرسام آوری هم 
از خانواده ها دریافــت می کنند که در مقابل 
متاسفانه این کلاس های فوتبال هیچ فلسفه 
و الگوی تمرینی خاصی ندارند. به جرئت می 
توان گفت که خیلی از مــدارس فوتبال هیچ 
برنامه الگویی برای توانمند شدن نوجوانان 
ندارند و به نوعی درآمدزایی بیشــتر از انجام 
تمرینات اهمیت دارد. عباس چمنیان  مربی 
خراســانی مطــرح فوتبال کشــورمان که هم 
اکنــون ســمت ریاســت کارگــروه ارزیابــی و 
نظارت تیم های پایه فدراسیون فوتبال را بر 
عهده دارد،معتقد اســت که مدارس فوتبال 
در اســتان هدفمنــد و ســاختارمند نیســتند 
و اســتعدادیابی کمرنــگ تر در ایــن مدارس 
شــکل می گیرد.وی در ســفری یــک روزه به 
نیشــابوردرباره وضعیــت  پایه فوتبــال گپ و 

گفتی انجام داد که تقدیم می شود.

معاون تربیت بدنی و سلامت وزارت آموزش و پرورش گفت: رشته های المپیکی کنونی ایران با کمبود 
استعداد روبه رو شده اند که تنها دلیل آن بی توجهی به سنین پایه است که بر این اساس ورزش قهرمانی 
پیشرفت نمی کند. مهرزاد حمیدی دیروز در آیین اختتامیه سی امین دوره رقابت های علمی تخصصی 
معلمان تربیت بدنی آموزگاران پایه خواهر سراسر کشور که در سالن همایش های مجموعه ورزشی امام 
رضا )ع( برگزار شد، اظهار کرد: در 29 سال گذشته در وزارت آموزش و پرورش برای مطالعه ورزش و 
نشاط برنامه ریزی کردیم. امروزه این سری از آزمون ها نیاز به یک تحول جدی دارد. در سال های گذشته 
در وزارتخانه تلاش کردند تا تغییراتی در این آزمون ها داشته باشند، اما متاسفانه تحولی در آزمون های 
علمی تخصصی ایجاد نشده است.وی افزود: 270 هزار آموزگار دوره های پایه همراه ما هستند. باید 
تلاش کنیم به وسیله این دسته از نیروهای متعهد و حرفه ای، 14 میلیون دانش آموز را در فعالیت های 

حرکتی و تربیتی تشویق و تهییج کنیم تا دانش آموزان ، خود اتکا و جمع گرا شوند.

معاون تربیت بدنی آموزش و  پرورش در مشهد:

ورزشقهرمانی،بدونتوجهبهسنینپایهپیشرفتنمیکند

سرمایه سوزی استعدادها	 
رئیــس کارگــروه ارزیابــی و نظــارت تیــم هــای پایــه 
فدراسیون فوتبال درباره وضعیت رده های پایه می گوید: بدون 
تردید میزان توجه و سرمایه گذاری فوتبال پایه متناسب با ظرفیت 
ها و نیاز ها نیست و فاصله زیادی با استاندارد های روز دنیا دارد. 
عباس چمنیان می افزاید: در فوتبال پایــه،  دو  وجه  وجود دارد، 
یکی ظاهر ماجراســت که آکادمی ها و مدارس فوتبال هســتند 
که به ظاهر خیلی به فوتبال توجه می کنند. یک  وجه هم کیفیت 
و اصل فعالیت در فوتبال پایه اســت که به لحاظ کیفی متاسفانه 
کاری نمی کنیم . چون سرمایه گذاری خوبی در این حوزه انجام 
نمی شود.وی خاطرنشان می کند: در واقع ما سرمایه گذاری را 
از جیب خانواده ها انجام می دهیم و این نمی تواند ما را به هدف 
واقعی برساند. اگر ســرمایه گذاری را باشگاه ها یا مسئولانی که 
دغدغه مســائل اجتماعی و فوتبالی دارند، انجام دهند و آن را به 
ســمت افراد با اســتعداد ببرند،می توان امیدوار بود که در آینده 
شرایط بهتری در پایه داشته باشیم اما اگر به مدارس فوتبالی که 
خروجی آن چنانی ندارند، محدود و خلاصه شویم نباید انتظاری 

داشته باشیم چرا که سرمایه سوزی کرده ایم.

الگو سازی	 
این مربی خراسانی فوتبال کشورمان با بیان این که باید در حوزه 
پایه الگو ســازی کنیم، می افزایــد: در حالت طبیعی در اســتان 
نیازمند مدارس فوتبال هستیم . نمی توانیم آن ها را حذف کنیم، 

اما باید الگو سازی انجام شود.به این صورت که باشگاه های تراز 
اول در استان که متاسفانه هم اکنون فقط تیم شهرخودرو را داریم 
و در لیگ های پایین تــر هم نماینده نداریم ،در رده  پایه ســاختار 
مشخصی داشته باشند یا این که نگاه متفاوتی به این حوزه داشته 
باشــیم.وی می گوید: نگاه متفاوت همانندطرح  برنامه شــورای 
شهر نیشابور که می خواهند آکادمی در شهرداری تاسیس کنند 
و  بخشــی از هزینه های آن را بر عهده بگیرند ،  یک کار فرهنگی 
اجتماعی است، به نظرم این اقدام می تواند الگویی برای  شهرها 

و مدارس دیگر باشد.
چمنیان با اشاره به این که در مدارس فوتبال نیازمند استاندارد 
ســازی هســیتم ، تصریح مــی کنــد: باید بــرای مــدارس فوتبال 
استاندارد و الگو مشخص کنیم . اگر می خواهیم آن ها را تعطیل 
کنیم بر مبنای استانداردهای تعریف شده باشد.  باید باشگاه ها 
و مسئولان دغدغه مند ورود کنند تا الگو سازی شود و دیگر مدارس 

فوتبالی بدانند باید چه  کاری انجام دهند.

داشتن فلسفه خاص	 
رئیس کارگروه ارزیابی و نظارت بر تیم های پایه فدراسیون فوتبال 
درباره وضعیت تیم های ملی فوتبــال پایه می گوید: با آمدن اکبر 
محمدی در راس کمیته جوانان ، حرکت نویی در کشور آغاز شده 
است که هدف آن هم این است که یک استاندارد کلی ، مشخص 
و یکنواخت برای همه تیم های ملی تعریف شــود تا برای انتخاب 
مربی و بازیکن از یک فلســفه مشخص پیروی شــود.  وی تصریح 

کرد: اگر قرار است تیم نونهالان تشکیل دهیم ، این تیم با تیم های 
نوجوانان، جوانان، امید و بزرگ ســالان همســو و در یک ساختار 
باشد و  یک فلسفه و استاندارد مشخص داشــته باشد و بر اساس 
آن مربی، بازیکن و تمرینات مشخص شــود. همانند مسیری که 
برخی از کشور های دنیا در سال های گذشته رفته اند و  به نتیجه 

مطلوبی هم رسیده اند.

سابقه نیشابور در فوتبال	 
وی همچنین درباره سفر به نیشــابور می گوید : مدت زیادی بود 
که صحبتش بود تا در نیشابور حاضر شویم وبتوانیم نکاتی را که  به 
پیشرفت فوتبال کمک می کند،  با مربیان به اشتراک بگذاریم و از 
این بابت خوشحالم. با خانواده ها، بازیکنان، مربیان، سرپرستان 
و مدیران درباره راه های موفقیت در فوتبال صحبت کردیم. باید 
توجه داشــت هر میزان آگاهی افــراد مختلف و درگیــر با فوتبال 
افزایش یابد کم اســت و این مهم باعث کیفیت و رشد فوتبال می 
شود که فوتبال نیشابور همیشــه این ظرفیت را برای ارتقا داشته 

است .
وی تصریح می کند : نیشــابور ســابقه خوبی در فوتبــال دارد. در 
گذشته های نه چندان دور ، نیشابور یکی از قدرت های تراز اول 
فوتبال خراســان بزرگ بود که بازیکنان زیادی به ســطح فوتبال 
کشور منتقل کرده است. شورای شهر و هیئت فوتبال توجه ویژه 
ای به فوتبال پایه دارند و این یک فرصت ویژه برای استعدادهای 

نیشابور است.


